PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA DE MEDICINA GERAL DE FAMÍLIA

E COMUNIDADE DA FESF-SUS – 2022

Edital nº001/2021

AVISO I

A Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Parecer do Requerimento de Isenção, faz publicar para ciência dos interessados,

o resultado na forma a seguir:

I. Não houve registro de interposição de recurso pertinente ao Parecer do Requerimento de

Isenção nos termos do item 10 do Edital 001/2021.

Salvador, 03 de dezembro de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA